平成 26 年 5 月 12 日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 松浦 一博

（コード番号：  8783）

問合せ先責任者  管理部長  坂爪 知弘

（TEL  03-6432-9140）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成26年4月8日に公表した平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績予想と本日公表

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成26年3月期の業績予想と実績との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（単位：百万円、円・銭）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 131 19 5 0 0.41

実    績（B） 131 20 6 1 0.86

増減額（B-A） 0 1 1 1

増減率（％） － 5.2 20 －

（参考）前期実績

（平成25年3月期）
51 △85 △85 △85 △47.02

＊当社は、平成25年4月1日付けで普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っております。そのた

め、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり当期純利益を算定しておりま

す。

2. 修正の理由

 営業費用を精査した結果、計上すべき税額に減少が生じたこと等が主因となり、前回公表予想と

本日公表の実績に差異が生じました。

以上